Cambridge Üniversitesinde, fotokopisinin de Türk Dil Kurumu kitaplığında olduğunu ifade

etmektedir. Şair; adıyla, eserini yazdığı tarihi şu dizelerle bildirmektedir:

Her ḫande ola bu kıṣṣa bünyād

Sevdāyī faḳīri ideler şad

Ṭokuz yüz yigirmide bu nāme

Ḫatm oldı irişdi iḫtimāma13

Sevdâyî’nin mesnevisini 1514’te (H.920) tamamladığı anlaşılmaktadır. Edirne

Murâdiyesi’nde hanende olan Sevdâyî’nin 1590’da (H. 999) öldüğü bilindiğine göre eser

Kırkkilise kadısı Sevdâyî’ye aittir.

2.3 İhtilâc-nâme

Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi Türkçe Yazmalar Katalogunda Hazine

kitaplığında 296 numarada “Mevlâna Sevdâyî” adına kayıtlı, on iki varaktan oluşan

mesnevi tarzında manzum bir eser kayıtlıdır.